videlicet, de vjs. viijd. receptis de Roberto Amyas pro introitu

in fraternitatem. Et de iijs. iiijd. receptis de Roberto Spence

in plenam solucionem. Et de iijs. iiijd. de Johanne G}rle in

plenam solucionem. Et de iijs. iiijd. de Johanne Norman in ple-

nam solucionem. Et de iijs. iiijd. de Thoma Fynche in plenam

solucionem. Et de Johanne Pylkyngton, 2 milite, et domina
Johanna uxore sua, et de Thoma Smyth, pursor navis vocate

Juliana de Hull, pro introitu suo, xvjs. vjd. Et de Briano

Conyers pro introitu recepto ad jentaculum (sic) unum damum.
Et de xxd. receptis de Johanne Rumby in partem solucionis,

vjs. viijd. Et recept' de Roberto Goldsmyth, in plenam

solucionem pro introitu suo, iijs. iiijd. Et de xijd. receptis de

Alexandro Danson in plenam solucionem. Summa xlijs. vjd.

Item, computant de subsidiis fratrem et sororum de hoc

anno, videlicet, de Johanne Gilyot et uxore sua, viijd. Et
de Johanne Lightlopp et uxore sua, viijd. Et de Margareta

Birtbek, iiijd. Et de Alexandro Danson et uxore sua, viijd.

Et de Johanne Gyle et uxore sua, viijd. Et de Willelmo Lame
et uxore sua, viijd. Et de Johanne Thryske, iiijd. Et de

Willelmo Thorpe et uxore sua, viijd. Et de Johanne Ince et

uxore sua, viijd. Et de Johanne Glasyn, iiijd. Et de Willelmo

Welles et uxore sua, viijd. Et de Willelmo Skynner, iiijd.

Et de Roberto Walkar et uxore sua, viijd. Et de Johanne
Lokwod et uxore sua, viijd. Et de Johanne Midilburgh, iiijd.

Et de Nicholo Kirke, iiijd. Et de Thoma Wrangwis et uxore

sua, viijd. Et de Herman Ducheman, viijd. Et de Willelmo

Tod et uxore sua, viijd. Et de Henrico Williamson et uxore

sua, viijd. Et de Ricardo Cokerell et uxore sua, viijd. Et de

1 See introduction.
2 Not mentioned in York Freemen ; Robertus Pylkyngton, armiger, free

in 1495.
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Willelmo Scauceby et uxore sua, viijd. Et de Thoma Wynton
et uxore sua, viijd. Et de Thoma Tubbac et uxore sua, viijd.

Et de Rowlando Kirkeby cum uxore sua, viijd. Et de et de (sic)

Johanne Skelton cum uxore sua, viijd. Et de Thoma Scotton

et uxore sua, viijd. Et de Johanne Buntyng cum uxore sua,

viijd. Et de Willelmo Brownflet et uxore sua, viijd. Et de

Johanna Croft, iiijd. Et de Willelmo Brownfilde cum uxore

sua, viijd. Et de Thoma Gaunt cum uxore sua, viijd. Et de

Roberto Tailior et uxore sua, viijd. Et de Johanne Speraa

et uxore sua, viijd. Et de Willelmo Hewet cum uxore sua,

viijd. Et de Isabella Stokton, iiijd. Et de Thoma Beverlay

cum uxore sua, viijd. Et de Willelmo Snawsell cum uxore sua,

viijd. Et de Cristofero Marshall, majore, cum uxore sua, viijd.

Et de Johanne Tonge cum uxore sua, viijd. Et de Matilda

Barton, iiijd. Et de Mariona Kent, iiijd. Et de Agnete

Medelay, iiijd. Et de Johanne Brereton et uxore sua, viijd.

Et de Thoma Calton et uxore sua, viijd. Et de Johanne

Fereby, iiijd. Et de Willelmo Knolles et uxore sua, viijd.

Et de Johanna Gilyot, iiijd. Et de Elizabeth Barker, iiijd.

Et de Margareta Kirke, iiijd. Et de Johanne Bere et uxore

sua, viijd. Et de Johanne Richerdson et uxore sua, viijd.

Et de Willelmo Areton, iiijd. Et de Ricardo Symson, iiijd.

Et de Johanne Birdsawll et uxore sua, viijd. Et de Johanne
Oslow, iiijd. Et de Thoma Welles, iiijd. Et de Edmunde
Goldesmyth, iiijd. Et de Willelmo Jakson et uxore sua, viijd.

Et de Roberto Johnson et uxore sua, viijd. Et de Nicholo

Lancastre et uxore sua, viijd. Et de Johanne Rumby et

uxore sua, viijd. Et de Johanne Norman, iiijd. Et de

Johanne Beseby, iiijd. Et de Willelmo Clryk et uxore sua,

viijd. Et de Thoma Neleson, iiijd. Et de Johanne Shirwood

et uxore sua, viijd. Et de Dompna Garton, iijd. Et de

Willelmo Stillyngton et uxore sua, viijd. Et de Willelmo

Vescy, iiijd. Et de Thoma Maryot et uxore sua, viijd.

Et de Ricardo Sawe et uxore sua, viijd. Et de Johanne
Gaunt, junior, iiijd. Et de Ricardo Polyngton et uxore sua,

viijd. Et de Johanne Cowper et uxore sua, viijd. Et de

Thoma Bene et uxore sua, viijd. Et de Thoma Feryby, iiijd.

Et de Briano Conyers et uxore sua, viijd. Et de Johanne

68 YORK MERCHANT ADVENTURERS

Marton, iii)d. Et de Johanne Kar, iiijcZ. Et de Alicia Bothe,

iiijd Et de Johanne Whitby, iiijd. Et de Johanne Caldbec,

iiijc?. Summa xliiijs. iu]d.

Item, computant de viijs. receptis de Willelmo Tod, pro

una tontight in nave vocata Anna, a Selandia usque Hullam.

Et de viijs. receptis de Willelmo Tod pro una toight (sic) in

nave vocata Hilda de Whitby, pro una tontight a Selandia.

Et de vijs. receptis de Willelmo Tod de nave vocata Jeorge a

Selandia, pro una tontight. Et de xiijs. receptis de Willelmo

Tod pro diversis navibus caractis a Hull usque Ebor'. Et de

vs. receptis de Thome Wrangwis, receptis pro una tontight in

nave vocata Anna, a Hulla usque Selandia. Et de vs. receptis

pro una tyntight in nave vocata Hilda de Whitby, a Hulla

usque Selandia. Et receptis de magistro et fraternitate Corporis

Christi occupantibus aulam nostram per annum, iijs. iiijd Et
receptis de Elizabeth Newton ad sustentacionem gilde, xiijs.

\\\]d. Et receptis de Thoma Wrangwis et Ricardo Cokrell

in partibus transmarinis, xxxijs. pro organis. Summa iiijli.

xiiijs. viijd.

Legata.—Et receperunt de legato Willelmi Blysse, capellani,

nuper capellanus dicte hospitalis, xiijs. uijd. Summa totalis

recepcionum, ixli. xiiijs. xd.

Item, dictus magister et constabularius computant de con-

vivio facto in gilda dicte fraternitatis omnibus fratribus et

sororibus dicte gilde, duodecimo die Julii, anno Domini
millesimo cccc septuagesimo secundo.

Expense, pro jantaculo in pane et vino.—In primis,- solverunt

Willelmo Tod pro una hogeshede vini empta, xxxiijs. iii]d. Et

solverunt Thome Tavernar pro xxj lagenis vini, xiiijs. Et

solverunt pro cervisia empta, ixs. iii]d. Et solverunt pro pane

et azimis emptis, xiiijs. \xd. Et solverunt pro diversis speciebus

emptis, xvs. vijd. Et solverunt pro viij porcellis emptis, iiij«s.

Et solverunt pro xiij caponibus emptis, viijs. Et solverunt

pro xxxvj pullis gallinarum, iijs. ixd. Et solverunt pro tribus

petris buteri, ijs. Et solverunt pro carbonibus extinctis, xd.

Et solverunt pro quincentis ovis, ijs. vjd. Et solverunt pro

lacte, medulla, et pro pedibus vitulorum, ijs. ixd. Et solverunt

Ricardo Wryght, pro carnibus emptis, iiijs. Et solverunt pro
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Kyddes et bakyng, xd. Et solverunt hominibus verentibus, et

sivillers pro labore suorum, xiiijd. Et solverunt pro vino acri,

sinapi, et veriese, vjd. Et solverunt Johanni Sike pro labore

suo, vjs. viijd. Et solverunt pro conduccione vasorum

electrorum, xvjd. Et solverunt pro locione mensalium et

aliorum, vjd. Summa vjli. vs. xd.

Expense pro venacione.—Item, computant pro diversis

expensis factis pro venacione damorum et dimedio (sic) cervi et

un' fawne, videlicet, solverunt Roberto Walkar pro expensis

factis pro uno damo, vjs. viijd. Et solverunt Willelmo Tod
pro expensis factis pro uno damo, vjs. viijd. Et solverunt

Roberto Amyas pro expensis suis pro un' fawne, iijs. iiijd.

Et solverunt Rolando Kirkeby pro dimedio (sic) unius dami,

xld. Et solverunt Roberto Tailior pro expensis factis pro

uno damo, vs. Et solverunt Thome Wrangbis pro regardo

dato servienti domini le Scrope de Upstall, pro dimedio (sic)

cervi, iijs. iiijd. Summa xxviijs. iiijd. Summa totalis jantaculi,

vijli. xiiijs. ijd.

Et idem magister et constabularius receperunt de fratribus

et sororibus ibidem existentibus ad dictum jantaculum,

ut per billam, iijli. vjs. viijd. Et receperunt de Johanne
Lonsedale pro vino ex dono suo, xxvjs. viijd. Summa iijli.

xiijs. iiijd. Et sic debitur ex dicto jantaculo dicto magistro et

constabulario, iijft. xd.

Reparacio pro le pageant house. 1—Item, computant pro

reparacionibus factis pro reparacione super le pageant house

super le toftes, videlicet, solverunt carpentariis ibidem operan-

tibus per tres dies, iijs. Et solverunt pro ijbus lignis pro

selynges et barres pro hostiis, xiiijd. Et solverunt pro burdes

pro hostiis, xijd. Et pro una petra et dimidia ferri cum
operacione ejusdem, pro bandes et crokes, iijs. iiijd. Et pro

uno parvo hostio cum crokes, viijd. Et pro una cera cum
clave, precio iiijd. Et solverunt pro cc dobill and syngill

1 The house, where the pageants were lodged, was on Toft Green, an
open space near the monastery of the friars preachers; it still retains the
name, though at one time it was known as " Pageant Green." R. Davis,
Walks through York, p. 130. The house was city property, and paid an
annual rent of ijs. " De uno tenemento in quo tres pagine Corporis Christi
ponuntur, per annum ijs." York Memorandum Book, vol. i, p. 10. " Et
solverunt custodes ponti Use pro firma le pagent housse, xijd." Roll, 1487.
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spykyngis, vijd. Et solverunt pro mundacione domus, i]d.

Summa ixs. iijd. (sic).

Feoda.—Item, dictus magister et constabularies petunt

allocacionem, videlicet, solverunt Johanni Mallom pro feodo

suo, pro hoc anno, xxvjs. viijd. Et solverunt hominibus

portantibus torcheas in processione Corporis Christi, ijs.

Summa xxviijs. viijd.

Item, solverunt pro uno pare organorum emptorum in le

Barow 1 marte, \s. Summa vijli. viijs. ixd. Summa totalis

recepcium, hoc anno, ixli. xiiijs. xd. De quibus solutis in

expensis ut supra, y\]U. viijs. ixd. Et sic remanent in manibus

dicti magistri et constabularii, xlvjs. jd. Item, ordinatum

est per Johannem Tonge, magistrum dicte fraternitatis, et

Willelmum Tod, constabularium, et omnes confrates dicte

fraternitatis existentes in aula dicta, dicte fraternitatis, anno

Domini millesimo ccccmo lxxiij
,
quod si predicti Thomas

Wrangwis et Ricardus Cokerell, senior, seu eorum servientes

perturbati vel vexati fuerint, in partibus transmarinis, pro

xxxijs. supra specificatis datis pro empcione organorum, quod

ex tunc magister et confratres confirment dictam indempni-

tatem, ex bonis dicte fraternitatis.

Thys is the experts mayde be John Leghtlop, 2 William Thelle 3

and Richard Sawar* in ther yer beyng pagandmassters.

Forst, qwene we went Ibotte for pagand sylvere, iiijc/.